
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять шоста сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

17.09.2024                                                   м.Виноградів                                                       № 2930 
 

Про внесення змін у рішення 
44-ої сесії Виноградівської  
міської ради 7-го скликання  
від 20.10.2020 року № 1204 
«Про розробку проєктів                                                                                         
детальних планів територій»    
                                                                                      

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статей 6, 8, 10, 19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,  враховуючи 
Порядок розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної документації 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 вересня 2021 р. № 926, з метою 
організації територій житлової та громадської забудови, розглянувши заяву громадянина 
Свища Юрія Івановича, з доданими матеріалами, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Внести зміни у рішення 44-ої сесії Виноградівської міської ради 7-го скликання від 

20.10.2020 року № 1204 «Про розробку проєктів детальних планів територій», а саме пункт 
1.8. «Для будівництва магазину з надбудованими квартирами по вул. Миру, 29 на земельній 
ділянці площею 0,0135 га (Свищо Юрій Іванович, *********викласти в наступній редакції: 

«1.8. Для будівництва одноповерхової будівлі торговельно-складських та офісних 
приміщень на земельній ділянці з кадастровим номером: 2121210100:07:003:0049, площею 
0,0135га за адресою: м. Виноградів, вул. Миру, 29, Берегівського району,  Закарпатської 
області (Свищо Юрій Іванович, меш. ********* 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 
міської ради з питань комунальної власності та земельних відносин. 

 
 

 
Міський голова                                                                                         ​            Степан 
БОЧКАЙ                
 
 


